
20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

八ッ橋設備㈱

喜多方市関柴町上高額字宮越５３５番地１

2

円3,340,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において水道施設工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

3,674,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）334,000 円

令和7年9月26日 令和8年1月30日工期契約日

いいでのゆ水源地給水送水ポンプ設備改修工事

落札金額
（契約金額）

給水ポンプ交換　一式

入札結果表

公告第321号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年9月26日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第山産建工-14号

まで令和8年9月26日

1

3,681,700

落札

円

円

八ッ橋設備　株式会社　喜多方営業所　所長　田中　光一

令和7年9月26日

落札業者名
住　　　　 所

水道施設工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年9月24日

山都総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町一ノ木字越戸乙3876-4

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



喜多方市関柴町上高額字北町４１６番地１

参恵工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　昭彦

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第325号

まで

件名 基幹水利施設管理事業（八方頭首工点検整備）業務委託

喜多方市熱塩加納町山田字赤崎地内

円）160,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『上水道施設・整備の保守点検』及び『下水道処理施設維持管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年9月26日 令和8年1月30日令和7年9月26日

業務場所

水利施設点検整備　１箇所（八方頭首工）

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委－19号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年9月26日から令和7年9月26日

所管課 産業部　農山村振興課

令和7年9月24日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,760,000

円

2

1 1,600,000

（うち消費税

参恵工業㈱

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9


